(2cespe

ESCOLA SUPERIOR DE CIENCIAS DA SAUDE - ESCS

VESTIBULAR DE 2015

,/ Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagdo
e Selegdo e de Promogdo de Eventos

Inscrigao
10012633

10012892
10012892
10012892
10012892
10014627
10014540

10014540
10019443
10016342
10015709
10011413
10011413
10011413
10018392
10019297
10012770
10016011
10014215
10011634
10011634
10012352
10012355
10018592
10018247
10019226
10013230
10015627
10014125
10015730
10017333
10019356
10013041
10015960

Diretoria de Tecnologia

Relagéo (provisoéria) dos candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética - VEST_ESCS_15

Nome
ACSA LIA CAMPANATE

AIRI CARVALHO MENDONCA

AIRI CARVALHO MENDONCA

AIRI CARVALHO MENDONCA

AIRI CARVALHO MENDONCA
ALESSANDRA STHEFANIE ALVES SILVA
ANA BEATRIZ DE MORAIS EMERICK SILVA

ANA BEATRIZ DE MORAIS EMERICK SILVA
ANDRESSA BORGES DOS SANTOS
ANDRIELLY LORRAINE DA SILVA LUCENA
ANELISY GELINSKI

ANGELICA MARIA DE ARAUJO ALVES
ANGELICA MARIA DE ARAUJO ALVES
ANGELICA MARIA DE ARAUJO ALVES
ANTONIO RAFAEL SOUZA CRUZ
BIANCA JIMENEZ IACCINO

BRUNA SARAIVA DA ROCHA

CAIO BERNARDES LOUREIRO

CAIO DE PAIVA TEIXEIRA ARAUJO
CAMILA CAMPOS AQUINO

CAMILA CAMPOS AQUINO

CIGREDY SOUZA NEVES

DAIANA GONCALVES DA COSTA
DANIELA MACHADO LABRE

DAVI HOLANDA VIEIRA

DENISE FERRARI DE CAMPOS
EDUARDA AMARAL MAGALHAES
ELLEN MOURA MOREIRA IRAOLA
ESTHER VIEIRA SOARES

FERNANDA MOURA VIANA

FERNANDA OLIVEIRA GONCALVES
FERNANDO BARBOSA RODRIGUES
FLAVIA GOMES CALMON

FLAVIA MYCHELLE MOREIRA BORGES

Prova apds as 18 horas quando no sabado

Atendimento(s) Deferido(s)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Mesa para cadeira de rodas

Sala térrea

Tempo Adicional de Prova (1 Hora)

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Auxilio na leitura da prova (Ledor TDAH)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Auxilio na leitura da prova (Ledor TDAH)
Mesa e Cadeira Separadas

Sala individual

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Autorizagéo para uso de bomba de insulina
Auxilio na leitura da prova (Ledor Dislexia)
Auxilio na leitura da prova (Ledor TDAH)
Auxilio na leitura da prova (Ledor TDAH)
Sala individual

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Sala individual

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Sala individual

Sala individual

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
Autorizagéo para uso de bomba de insulina
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Auxilio na leitura da prova (Ledor TDAH)
Prova apds as 18 horas quando no sabado
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(2cespe

ESCOLA SUPERIOR DE CIENCIAS DA SAUDE - ESCS

VESTIBULAR DE 2015

,/ Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagdo
e Selegdo e de Promogdo de Eventos

Inscrigao
10014905
10014905
10014905
10014715
10019745
10012049
10012049
10020596
10020609
10017267
10012659
10014074
10016875

10016875
10018921
10013003
10013003
10012380
10014815
10018707
10018996
10020383
10014031
10018605
10018036
10014164

10014164
10012817
10013090
10018937
10014551
10019840
10017377
10019124

Diretoria de Tecnologia

Relagéo (provisoéria) dos candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética - VEST_ESCS_15

Nome
GABRIEL EDUARDO CARVALHO DOS SANTOS
GABRIEL EDUARDO CARVALHO DOS SANTOS
GABRIEL EDUARDO CARVALHO DOS SANTOS
GABRIELA DE SOUZA NASCIMENTO
GABRIELA MARX DE BRITO
GABRIELLA CAROLINE DA SILVA PEREIRA
GABRIELLA CAROLINE DA SILVA PEREIRA
GIULIANA MENDONCA MIRANDA
GRACIJANNE MENDONCA DE MIRANDA
ISABELLA GONTIJO DE SA
JESSICA DOS SANTOS GUEDES
JOAO EDUARDO DE ASSIS MARQUES
JOAO VICTOR NOVAIS NEVES FARIA

JOAO VICTOR NOVAIS NEVES FARIA
JULIA CAROLINA LEITE

JULIA COELHO NAPPO

JULIA COELHO NAPPO

KAISSA DA CUNHA LIMA

KEVIN HALEY BARBOSA

LEONARDO BERNARDES DA SILVA
LETICIA SILVA CAPPELLESSO

LUCAS GASPAR RODRIGUES BLANCO
LUISA DE ASSIS MARQUES

LUISA TEIXEIRA FISCHER DIAS

LUIZ FELIPE THOMAZ MOREIRA
LYSANDRA VIEIRA DAMACENO DE OLIVEIRA

LYSANDRA VIEIRA DAMACENO DE OLIVEIRA
MARIANA ALARCON LINARES

MARIANA ALVES DA FONSECA

MARIANA SILVA LEITE

MATEUS AUGUSTO DA SILVA

MIRELA CRISTINA AMORIM DE ALBUQUERQUE
NACIARIA OLIVEIRA MELO

NATHALIA CARVALHO PINHEIRO

Auxilio na leitura da prova (Ledor Dislexia)
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Mesa e cadeira separadas - acolchoada
Sala térrea

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Sala para amamentagao

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Auxilio na leitura da prova (Ledor Dislexia)

Atendimento(s) Deferido(s)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Auxilio na leitura da prova (Ledor Dislexia)
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Sala individual

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Auxilio na leitura da prova (Ledor TDAH)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apos as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Sala individual

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
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(2cespe

ESCOLA SUPERIOR DE CIENCIAS DA SAUDE - ESCS
VESTIBULAR DE 2015

,/ Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagdo
e Selegdo e de Promogdo de Eventos

Inscrigao
10012147
10012147
10014544
10014544
10011428

10018756

10014898
10011357
10015177
10017669
10015950
10011434

Diretoria de Tecnologia

Relagéo (provisoéria) dos candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética - VEST_ESCS_15

Nome
RAPHAEL VASCONCELOS MENEZES
RAPHAEL VASCONCELOS MENEZES
REBECA CAVALCANTE DE SOUSA
REBECA CAVALCANTE DE SOUSA
SHAINA MIRELLY SOUSA DO NASCIMENTO

THAIS FERNANDES DA CAMARA

THIAGO MUNIZ DE MATOS

TIAGO FERREIRA DA SILVA

TIAGO HIROSHI MENESES SAIKI

VINICIUS LOBO DE OLIVEIRA

WEVERTON LUCAS OLIVEIRA DE AGUILAR
YVNA DE FELICE LIMA

Auxilio na leitura da prova (Ledor Dislexia)
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)

Auxilio na leitura da prova (Ledor TDAH)
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)

Prova apds as 18 horas quando no sabado

Atendimento(s) Deferido(s)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Auxilio no preenchimento da folha de respostas e/ou prova discursiva (dificuldade/impossibilidade de escrever)

Prova apds as 18 horas quando no sabado
Auxilio na leitura da prova (Ledor TDAH)
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Prova apds as 18 horas quando no sabado
Tempo Adicional de Prova (1 Hora)
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